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부서: 소하도서관

정책: 소하도서관 운영 및 서비스 강화

단위: 도서관 지식정보 서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 소하도서관

소하도서관 3,382,202 2,633,506 748,696

국 41,166

균 400,000

도 20,583

시 2,920,453

소하도서관 운영 및 서비스 강화 2,732,387 2,196,886 535,501

국 41,166

균 400,000

도 20,583

시 2,270,638

도서관 지식정보 서비스 강화 615,512 560,028 55,484

국 41,166

도 20,583

시 553,763

도서관 자료실 운영 281,861 289,258 △7,397

101 인건비 252,671 251,268 1,403

04 기간제근로자등보수 252,671 251,268 1,403

○소하도서관 자료실 운영 기간제근로자 보수(

생활임금) 252,671

0 평일주간 근무자 151,200

0 주말 근무자 42,000

0 평일연장 근무자

31,560

0 명절휴가비 2,400

0 국민연금 등 4대보험료

25,511

80,000원*6명*315일

10,000원*7시간*6명*100일

10,000원*4시간*3명*263일

200,000원*12명*1회

224,760,000원*11.35%

201 일반운영비 29,190 34,570 △5,380

01 사무관리비 29,190 34,570 △5,380

○도서대출 회원카드 구입 1,000

○회원증출력 및 대출반납 관련 소모품 7,000

0 칼라리본 4,400

0 대출반납기 영수증 용지 2,600

○파손도서 보수용품 1,000

○자료실 운영 및 환경미화용품 3,000

○자료실 전자복사기 및 프린터 유지보수비

12,000

○자료실 서가,의자 등 집기 수선유지비

2,000

○어린이 독서통장 1,100

○공기청정기 필터 1,590

○자료실 유인물 발간 500

1,000원*1,000매

176,000원*25개

2,600원*1,000개

1,000원*1,000권

500,000원*6회

1,500,000원*8대

500,000원*4회

2,200원*500매

1,590,000원*1식

500,000원*1식

도서관 문화프로그램 운영 80,520 110,040 △29,520

201 일반운영비 25,600 37,040 △11,440

01 사무관리비 25,600 37,040 △11,440
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부서: 소하도서관

정책: 소하도서관 운영 및 서비스 강화

단위: 도서관 지식정보 서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○문화행사 홍보용 현수막

9,900

○문화행사 홍보용 포스터 3,900

○독서문화행사 홍보 전단지 제작

1,440

○도서관 이용안내 리플릿 제작

2,000

○문화행사(강좌, 전시회) 운영비

3,000

○병영 북카페 도서 지원 4,000

○동아리 재능기부 운영비 800

○문화행사 안내문 디자인 템플릿 사용료

560

55,000원*10개소*18회

3,250원*200매*6회

180원*2,000매*4회

1,000원*2,000부

500,000원*6회

2,000,000원*2회

100,000원*8회

560,000원*1회

203 업무추진비 2,700 2,700 0

03 시책추진업무추진비 2,700 2,700 0

○도서관 관련 시책추진 2,7002,700,000원

301 일반보전금 52,220 70,300 △18,080

09 행사실비지원금 4,500 4,500 0

○문화공연(인형극, 음악회) 출연자 보상

4,5001,500,000원*3회

12 기타보상금 47,720 65,800 △18,080

○외국어프로그램 강사료

9,600

○도서관 문화강좌 강사료

17,280

○견학프로그램 동화 구연 강사료

2,400

○자연과학 특화도서관 활성화 강사료 3,960

0 과학 실험 프로그램 960

0 과학자 릴레이 강연회 강사료

3,000

○독립 출판 특강 강사료

1,000

○동아리 전문강사지원 강사료

1,280

○소하 교육벨트 독서진흥 협력사업 강사료 8,000

0 영유아 강사료 960

0 초등 독서부진아 강사료 1,440

0 중고생 강사료 800

0 초등 저학년 강연회 강사료 2,400

0 초등 고학년 강연회 강사료 2,400

○인문학 강연회 강사료 3,000

○독립출판 강연회 강사료 1,200

50,000원*2시간*4개*12주*2회

40,000원*2시간*9개*12주*2회

40,000원*1시간*60회

40,000원*2시간*12회

1,000,000원*3회

100,000원*2시간*5주*1회

40,000원*2시간*4개*4회

40,000원*24회

40,000원*36회

40,000원*2시간*2개*5회

300,000원*8회

300,000원*8회

1,000,000원*3회

300,000원*4회

공공도서관 개관시간 연장 82,332 76,896 5,436

국 41,166
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부서: 소하도서관

정책: 소하도서관 운영 및 서비스 강화

단위: 도서관 지식정보 서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 20,583

시 20,583

101 인건비 82,332 76,896 5,436

국 41,166

도 20,583

시 20,583

04 기간제근로자등보수 82,332 76,896 5,436

○소하도서관 연장운영 기간제근로자 보수 82,332

0 급여 82,33282,332,000원

국 41,166

도 20,583

시 20,583

도서관 통신 및 전산시스템 구축 운영 109,961 62,134 47,827

201 일반운영비 101,061 62,134 38,927

01 사무관리비 40,360 14,855 25,505

○디지털자료실 이용자용 S/W 라이센스 9,560

0 윈도우 이용자용 백신 4,640

0 윈도우 서버용 백신 1,320

0 포토샵 1,200

0 일러스트레이터 1,200

0 플래쉬 1,200

○이용자용 컴퓨터 윈도우 업그레이드

25,080

○전산장비 소모품 구입 3,000

○통신장비 소모품 구입 2,000

○책소독기 소모품 구입 720

32,000원*145개

440,000원*3개

600,000원*2개

600,000원*2개

600,000원*2개

220,000원*114대

500,000원*6회

500,000원*4회

360,000원*2회

02 공공운영비 60,701 47,279 13,422

○음향, 영상 등 통신장비 유지보수비

3,000

○소하·충현도서관 RFID장비 유지보수비

28,929

○소하·충현도서관 네트워크 유지보수비

5,672

○소하·충현도서관 컴퓨터 유지보수비

6,545

○회원등록 및 디지털자료실 관리시스템 유지보

수비 7,435

○공공요금 및 제세 9,120

0 인터넷 사용료 8,640

0 위성방송 수신료 480

250,000원*12월

361,610,000원*8%

(68,988,900원*8%)+(2,860,000원*8%*2/3)

130,900,000원*5%

(83,030,000원*8%)+(6,600,000원*12%)

720,000원*12월

40,000원*12월

405 자산취득비 8,900 0 8,900

01 자산및물품취득비 8,900 0 8,900

○무선랜중계기(AP) 구입 8,900890,000원*10대

도서관 마을을 잇다 사업 14,580 0 14,580
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부서: 소하도서관

정책: 소하도서관 운영 및 서비스 강화

단위: 도서관 지식정보 서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 3,780 0 3,780

01 사무관리비 3,780 0 3,780

○도서관 마을을 잇다 운영비

3,78070,000원*18개*3회

301 일반보전금 10,800 0 10,800

12 기타보상금 10,800 0 10,800

○도서관 마을을 잇다 강사료

10,800100,000원*2시간*18개*3회

스마트 도서관 운영 23,758 14,900 8,858

201 일반운영비 23,758 14,900 8,858

01 사무관리비 910 1,500 △590

○임차료 750

○시설유지관리비 160

750,000원*1회

160,000원*1회

02 공공운영비 22,848 13,400 9,448

○스마트도서관 시스템 유지보수비

15,048

○스마트도서관 통신료 4,800

○스마트도서관 전기요금 3,000

188,100,000원*8%

400,000원*12월

250,000원*12월

민간주도 북 카페 운영 22,500 0 22,500

201 일반운영비 18,000 0 18,000

01 사무관리비 15,300 0 15,300

○민간 북 카페 도서구입비 15,000

○민간 북 카페 문화행사 재료비

300

5,000,000원*3개소

100,000원*3개소

03 행사운영비 2,700 0 2,700

○민간 북 카페 개관식 2,700900,000원*3개소

301 일반보전금 1,500 0 1,500

12 기타보상금 1,500 0 1,500

○민간 북 카페 저자 초청 강연회

900

○민간 북 카페 강사료

600

300,000원*3개소*1회

100,000원*2시간*3개소*1회

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

○민간 북 카페 서가 구입 3,0001,000,000원*3개소

독서진흥 환경조성 447,733 516,849 △69,116

자료 구입 273,912 254,912 19,000

201 일반운영비 48,912 48,912 0

01 사무관리비 48,912 48,912 0

○이용자열람용 잡지 구독료 31,020
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부서: 소하도서관

정책: 소하도서관 운영 및 서비스 강화

단위: 독서진흥 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

0 소하도서관 잡지 26,400

0 충현도서관 잡지 4,620

○이용자열람용 신문 구독료 10,944

0 소하도서관 신문 8,640

0 충현도서관 신문 2,304

○전자신문 및 잡지 컨텐츠 구입

6,948

11,000원*200종*12월

11,000원*35종*12월

16,000원*45종*12월

16,000원*12종*12월

6,948,000원*1식

405 자산취득비 225,000 206,000 19,000

02 도서구입비 225,000 206,000 19,000

○도서구입비 214,000

0 소하도서관 도서 186,000

0 충현도서관 도서 28,000

○비도서 구입비 11,000

0 소하도서관 비도서 10,000

0 충현도서관 비도서 1,000

186,000,000원*1식

28,000,000원*1식

10,000,000원*1식

1,000,000원*1식

서지 DB구축 및 정리 155,741 230,577 △74,836

101 인건비 113,041 169,027 △55,986

04 기간제근로자등보수 113,041 169,027 △55,986

○소하도서관 자료입력 기간제근로자 보수(생활

임금) 113,041

0 기본급 100,800

0 명절휴가비 800

0 국민연금 등 4대보험료

11,441

80,000원*4명*315일

200,000원*4명*1회

100,800,000원*11.35%

201 일반운영비 42,700 61,550 △18,850

01 사무관리비 42,700 61,550 △18,850

○도서정리 소모품 5,000

○도서 및 간행물 관리 전산칩(RFID)

10,000

○비도서 관리 전산칩(RFID) 2,700

○마크데이터 및 장비 용역료

25,000

5,000,000원*1식

400원*25,000매

1,800원*1,500매

1,250원*20,000권

독서진흥 프로그램 운영 15,080 21,560 △6,480

201 일반운영비 5,660 8,460 △2,800

01 사무관리비 4,660 7,460 △2,800

○독서교실 교재 및 유인물 발간

500

○성인독서회 문집 발간 4,000

○독서교실 독후감 심사수당 160

500,000원*1회

20,000원*200부*1회

80,000원*2명

03 행사운영비 1,000 1,000 0

○성인독서회 문화탐방 행사운영비

1,0001,000,000원*1회

- 5 -



부서: 소하도서관

정책: 소하도서관 운영 및 서비스 강화

단위: 독서진흥 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보전금 9,420 13,100 △3,680

12 기타보상금 9,420 13,100 △3,680

○독서회 강사료 5,760

○어린이 방학 프로그램 강사료 3,160

0 어린이 방학 강좌

2,560

0 겨울 독서교실 강좌 600

○일반인 독서회 특강료 500

40,000원*2시간*4개*18회

40,000원*2시간*4개*4일*2회

40,000원*15시간

500,000원*1회

도서관주간 및 독서의 달 행사 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

03 행사운영비 3,000 3,000 0

○도서관 주간 및 독서의 달 행사운영비

3,0001,500,000원*2회

도서관 시설물 관리 362,032 777,628 △415,596

도서관 시설 유지관리 324,632 185,532 139,100

101 인건비 85,599 0 85,599

04 기간제근로자등보수 85,599 0 85,599

○소하·충현도서관 청사 청소 기간제근로자 보

수(생활임금) 85,599

0 평일 근무자 51,840

0 시간외근로수당 14,400

0 명절휴가비 800

0 국민연금 등 4대보험료

7,519

0 퇴직금 11,040

80,000원*2명*27일*12월

15,000원*2명*40시간*12월

200,000원*2명*2회

66,240,000원*11.35%

2,760,000원*2명*2년

201 일반운영비 233,333 176,532 56,801

01 사무관리비 48,601 12,340 36,261

○실내공기질 측정 검사 수수료

800

○특정가스 사용시설 정기검사 수수료

200

○전기설비 안전진단 수수료 2,500

○장애인화장실 비데 임차료

3,600

○정수기 임차료 4,788

○식당 대형정수기 유지관리 용역비

540

○일반쓰레기 규격봉투 3,600

○청사 청소 용품 구입 3,840

○위생용품 14,736

0 화장실 화장지 12,000

0 화장실 방향제 1,224

400,000원*2개소

200,000원*1회

2,500,000원*1회

30,000원*10대*12월

57,000원*7대*12월

45,000원*12월

2,500원*120매*12월

320,000원*12월

30,000원*400박스

6,000원*17통*12월
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부서: 소하도서관

정책: 소하도서관 운영 및 서비스 강화

단위: 도서관 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

0 자동소변 세정제 1,512

○기계·위생설비 소모성 물품구입비

4,000

○전기설비 소모성 물품구입비

5,000

○청사(시설물)이용 안내문 제작

600

○기술직렬 교육비 1,500

○소하·충현도서관 청사 방역 소독비

2,897

7,000원*18개*12월

800,000원*5개소

50,000원*10종*10회

150,000원*4회

500,000원*3명

50원*9,655㎡*6회

02 공공운영비 184,732 164,192 20,540

○충현도서관 전기안전관리 대행 수수료

4,800

○시설물 유지보수비 67,892

0 건축시설물 유지보수비 24,138

0 기계설비(냉난방,소방,위생) 유지보수비

19,310

0 전기시설물 유지보수비 24,444

○소하도서관 전열교환기 필터교체 및 살균세척

용역비 7,000

○소하·충현도서관 내부바닥 청소 용역비

18,000

○소하·충현도서관 외벽 청소 용역비

6,000

○저수조 청소 용역비 2,500

○소하·충현도서관 방범시스템 용역비

16,800

○CCTV 유지관리비 7,200

○소하·충현도서관 소방시설 점검 용역비

6,600

○소하·충현도서관 승강기 유지관리 용역비

10,800

○열람실 좌석관리시스템 유지관리 용역비

5,760

○협회비 220

0 전기안전관리자 협회비 100

0 소방안전 협회비 120

○가스사고 배상책임 보험료 30

○소하·충현도서관 냉난방 시설 청소 용역비

11,810

○소하·충현도서관 냉난방 설비 유지보수 용역

비 19,200

○승강기 비상 통화장치 전화요금

120

400,000원*12월

2,500원*9,655㎡

2,000원*9,655㎡

21,000원*1,164㎾

3,500,000원*2회

9,000,000원*2회

6,000,000원*1회

1,250,000원*2회

1,400,000원*12월

600,000원*12월

550,000원*12월

300,000원*3대*12월

480,000원*12월

100,000원*1회

60,000원*2회

30,000원*1회

11,810,000원*1식

1,600,000원*12월

10,000원*12회

405 자산취득비 5,700 0 5,700

01 자산및물품취득비 5,700 0 5,700
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부서: 소하도서관

정책: 소하도서관 운영 및 서비스 강화

단위: 도서관 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○우산빗물제거기(소하,충현) 4,400

○냉장고 500

○온장고 800

880,000원*5대

500,000원*1대

800,000원*1대

쾌적한 도서관 환경조성 37,400 592,096 △554,696

201 일반운영비 7,000 592,096 △585,096

02 공공운영비 7,000 562,264 △555,264

○실내 조경시설물 유지관리 용역비

7,000(510,000원*12월)+880,000원

401 시설비및부대비 30,400 0 30,400

01 시설비 30,400 0 30,400

○녹색 쉼터 조성 공사비 30,40030,400,000원*1식

충현도서관 운영 1,307,110 342,381 964,729

균 400,000

시 907,110

충현도서관 자료실 운영 235,962 240,617 △4,655

101 인건비 216,637 208,976 7,661

04 기간제근로자등보수 216,637 208,976 7,661

○충현도서관 자료실 운영 기간제근로자 보수(

생활임금) 216,637

0 평일주간 근무자 126,000

0 주말 근무자 35,000

0 평일연장 근무자 21,040

0 주말연장 근무자 10,000

0 명절휴가비 2,800

0 국민연금 등 4대보험료

21,797

80,000원*5명*315일

70,000원*5명*100일

40,000원*2명*263일

50,000원*2명*100일

200,000원*7명*2회

192,040,000원*11.35%

201 일반운영비 19,325 24,361 △5,036

01 사무관리비 19,325 24,361 △5,036

○장난감 소독 2,240

○유아용 장난감(놀이교구) 1,500

○자료실 운영 및 환경미화용품

4,000

○자료실 의자 등 집기수리비 1,000

○홍보 현수막 4,840

○정수기 및 공기청정기 유지보수비

5,745

560,000원*4회

50,000원*30개

1,000,000원*4회

1,000,000원*1식

55,000원*8개소*11회

478,685원*12월

충현도서관 문화프로그램 운영 51,230 83,530 △32,300

201 일반운영비 1,750 7,210 △5,460

01 사무관리비 1,750 7,210 △5,460

○문화행사 재료비 1,750250,000원*7회

301 일반보전금 49,480 76,320 △26,840
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부서: 소하도서관

정책: 소하도서관 운영 및 서비스 강화

단위: 충현도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비지원금 3,000 3,000 0

○문화공연 출연자 보상금 3,0001,500,000원*2회

12 기타보상금 46,480 73,320 △26,840

○충현도서관 상·하반기 독서문화강좌 강사료 15,280

0 성인강좌 2,880

0 유아 및 어린이 강좌

3,840

0 어린이(초등 고학년)강좌

1,920

0 독서회 강사료 4,080

0 방학특강 강사료(여름,겨울)

2,560

○영어도서관 리딩클럽 강사료

28,800

○동화구연 강사료 2,400

40,000원*3시간*2개*12주*1회

40,000원*2시간*4개*12주*1회

40,000원*2시간*2개*12주*1회

40,000원*2시간*3개*17회

40,000원*2시간*4개*4일*2회

25,000원*4시간*4명*2회*36주

40,000원*1시간*60회

충현도서관 통신 및 전산시스템 운영 19,918 14,314 5,604

201 일반운영비 6,268 14,314 △8,046

01 사무관리비 2,860 0 2,860

○이용자용 컴퓨터 윈도우 업그레이드

2,860220,000원*13대

02 공공운영비 3,408 14,314 △10,906

○유선방송료 108

○인터넷 사용료 3,300

9,000원*12월

275,000원*12월

405 자산취득비 13,650 0 13,650

01 자산및물품취득비 13,650 0 13,650

○자료실 컴퓨터(대체) 12,000

○문화행사 노트북(대체) 1,200

○자료실 프린터(대체) 450

1,000,000원*12대

1,200,000원*1대

450,000원*1대

충현도서관 리모델링 사업 1,000,000 0 1,000,000

균 400,000

시 600,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

균 400,000

시 600,000

01 시설비 984,400 0 984,400

○충현도서관 리모델링 공사비

984,400984,400,000원*1식

균 393,760

시 590,640

02 감리비 15,600 0 15,600

○충현도서관 리모델링 공사 감리비

15,60015,600,000원*1식

균 6,240

시 9,360
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부서: 소하도서관

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비 649,815 436,620 213,195

기본경비 190,279 233,660 △43,381

기본경비 190,279 233,660 △43,381

201 일반운영비 174,239 218,820 △44,581

01 사무관리비 24,960 25,960 △1,000

○부서운영 기본경비 12,960

○시간외근무자 급량비 12,000

60,000원*18명*12월

12,000,000원

02 공공운영비 149,279 192,860 △43,581

○공공요금 및 제세 149,279

0 전기 요금 72,000

0 상.하수도 요금 24,360

0 도시가스 요금 45,600

0 우편 요금 2,394

0 관용차량 유지비 3,800

· 관용차량 보험료 1,700

· 관용차량 자동차세 100

· 차량유류대 및 정비유지비

2,000

0 협회비 1,125

·한국도서관협회비 525

·공공도서관협회비 600

6,000,000원*12월

3,500원*580톤*12월

3,800,000원*12월

350원*570건*12월

1,700,000원*1대

100,000원*1대

2,000,000원*1대

525,000원*1회

600,000원*1회

202 여비 10,000 10,000 0

01 국내여비 10,000 10,000 0

○업무추진 기본여비 10,00010,000,000원

203 업무추진비 6,040 4,840 1,200

02 정원가산업무추진비 640 640 0

○정원가산업무추진비 64040,000원*16명

04 부서운영업무추진비 5,400 4,200 1,200

○부서운영업무추진비

5,400(350,000원*12월)+(100,000원*12월)

인력운영비 459,536 202,960 256,576

인력운영비 459,536 202,960 256,576

101 인건비 459,536 202,960 256,576

01 보수 140,477 149,851 △9,374

○시간외근무수당 110,790

0 6급 33,506

0 7급 37,833

0 8급 27,170

0 9급 12,281

○휴일근무수당 29,687

11,634원*4명*60시간*12월

10,509원*5명*60시간*12월

9,434원*4명*60시간*12월

8,528원*2명*60시간*12월
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부서: 소하도서관

정책: 행정운영경비

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

0 6급 8,978

0 7급 10,137

0 8급 7,281

0 9급 3,291

93,517원*4명*2일*12월

84,474원*5명*2일*12월

75,837원*4명*2일*12월

68,551원*2명*2일*12월

02 기타직보수 12,797 12,541 256

○청원경찰 시간외근무수당

7,663

○청원경찰 휴일근무수당

5,134

10,643원*1명*60시간*12월

85,553원*1명*5일*12월

03 무기계약근로자보수 306,262 40,568 265,694

○공무직 근로자 임금(행정보조) 40,568

0 기본급 26,772

0 명절휴가비 2,231

0 정액급식비 1,560

0 시간외근로수당 4,528

0 휴일근로수당

3,019

0 가족수당 1,200

0 연가보상비 1,258

○공무직 근로자 임금(청사 청소 관리) 155,534

0 기본급 100,491

0 명절휴가비 8,375

0 정액급식비 6,240

0 시간외근로수당 28,397

0 휴일근로수당 5,680

0 가족수당 2,880

0 연가보상비 3,471

○공무직 근로자 임금(안내실) 110,160

0 기본급 79,200

0 명절휴가비 6,600

0 정액급식비 4,680

0 시간외근로수당 10,800

0 휴일근로수당 4,320

0 가족수당 2,160

0 연가보상비 2,400

2,231,000원*1명*12월

2,231,000원*1명*2회*50%

130,000원*1명*12월

15,720원*1명*24시간*12월

15,720원*1명*8시간*2일*12월

100,000원*1명*12월

83,840원*1명*15일

2,093,560원*4명*12월

2,093,560원*4명*2회*50%

130,000원*4명*12월

14,790원*4명*40시간*12월

14,790원*4명*8시간*12월

60,000원*4명*12월

78,880원*4명*11일

2,200,000원*3명*12월

2,200,000원*3명*2회*50%

130,000원*3명*12월

15,000원*20시간*3명*12월

15,000원*8시간*3명*12월

60,000원*3명*12월

80,000원*3명*10일
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